1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2016

№ 119
О приостановлении действия части 1 статьи 9, части 1 статьи 10 приложения к решению Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 (ред. от 29.03.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе»
В соответствии с Законом Владимирской области от 08.08.2016 № 94-ОЗ «О приостановлении действия пункта 1 статьи 9, пункта 3 статьи 11 Закона Владимирской области «О бюджетном процессе во Владимирской области», на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1 статьи 9, части 1 статьи 10 приложения к решению Совета народных депутатов района от 25.12.2013 № 330 (ред. 29.03.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гусь-Хрустальном районе».
2. Установить, что в 2016 году глава администрации района вносит на рассмотрение Совета народных депутатов района проект решения о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 25 ноября 2016 года, Совет народных депутатов рассматривает проект решения о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 20 декабря текущего года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

В.И. Панин